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پاری‌سن‌ژرمن در بازی خانگی برابر موناکو یک بر یک متوقف شد در حالی که سه بازی قبلی خود را با زدن 17 گل برده بود. تیم کریستوف گالتیه می‌خواست مقابل سخت‌ترین رقیبش تا اینجای کار فرم درخشان 
خود را ادامه دهد، برای همین تنها یک تغییر در تیمش به وجود آورد و رناتو سانچز را به جای ویتینیای محروم بازی داد. موناکو بازی اول خود را برابر استراسبورگ برد اما مقابل رن مساوی کرد و 4 بر یک به لانس 
باخت ضمن اینکه در سه بازی دو اخراجی داشت، آنها می‌خواستند مقابل مدافع عنوان قهرمانی رویه منفی‌شان را تغییر دهند. کوین فولاند در دقیقه 20 برای میهمان گل زد و نیمار پنالتی حاصل از خطا روی 

سرخیو راموس در اواسط نیمه دوم را به گل مساوی تبدیل کرد. به پنج نکته از این بازی می‌پردازیم:

موناکو چگونه ترمز پاریس را کشید؟

ضعف‌های بزرگ پاری‌سن‌ژرمن جریمه رم به خاطر 
توهین به ولا

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
، باشگاه رم را به دلیل  لیا یتا ا
شعارهای توهین‌آمیز هوادارانش 
علیه دوشان ولاهوویچ مهاجم 
صربستانی یوونتوس در تساوی یک 
- یک شنبه شب دو تیم در هفته 
سوم سری A ایتالیا، به پرداخت 15 
هزار یورو جریمه نقدی محکوم کرد. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
ایتالیا همچنین باشگاه لاتزیو را به 
دلیل رفتار تماشاگرانش و پرتاب 
یکسری بطری پلاستیکی به داخل 
زمین در برتری 3 بر یک خود مقابل 
اینتر در هفته سوم سری A ایتالیا، 

پنج هزار یورو جریمه نقدی کرد.

شکایت پوگبا از 
برادرش بخاطر اخاذی

ماتیاس پوگبا متهم است که 
به‌دنبال اخاذی 13 میلیون یورویی 
از پل پوگبا، برادر جوان‌ترش بوده 
است. پل پوگبا گفته که ماتیاس 
به همراه یک گروه تبهکاری از 
دوستان دوران کودکی‌اش و دو 
مرد مسلح، به سراغ او آمده‌اند 
و درخواست 13 میلیون یورو 
داشته‌اند تا اسرار این بازیکن را 
فاش نکنند. پل پوگبا اتهامات 
آنها را جدی نگرفته و به پلیس 
خبر داده است. حالا ماتیاس 
در شبکه‌های اجتماعی ویدیویی 
منتشر کرده و گفته که جزئیاتی از 
زندگی این بازیکن را افشا خواهد 
کرد. پل گفته بود که ماتیاس 
اصلی‌ترین مظنون حمله مسلحانه 
به او است و ماتیاس در پاسخ گفته 
که پل فردی »توطئه‌گر«، »ریاکار« 
و »خائن« است. او همچنین به 
کیلیان امباپه، همبازی پل در تیم 
ملی فرانسه گفته که برادرش یک 
جادوگر استخدام کرده است تا 
روی عملکرد این بازیکن تأثیر 
منفی بگذارد. ماتیاس می‌گوید: 
»ها‌ها ها‌ها، من انتظارش را 
داشتم: برادر کوچک من سرانجام 
دارد چهره واقعی‌اش را نشان 
می‌دهد. او ماجرا را علنی کرد، 
به پلیس دروغ گفت و اطلاعات 
را فاش کرد. پس من را مقصر 
ندانید. پل، تو واقعاً می‌خواستی 
که من را خفه کنی تا دروغ‌هایت 
را بگویی و من را به زندان بفرستی. 
من حواسم بود. حالا مشخص 
شده که حرف‌هایی که من زده‌ام 
درست از آب درآمده و به اندازه 
کافی مدرک دارم که حرف‌های 
خودم و دروغ‌های تو را نشان 
دهم. وقتی همه چیز گفته شود، 
مردم خواهند دید که فردی 
حقیرتر، خائن‌تر و دوروتر از تو 
روی کره زمین نیست. کیلیان، 
حالا می‌فهمی؟ من هیچ احساس 
منفی‌ای نسبت به تو ندارم. من 
صالح تو را می‌خواهم. همه چیز 
حقیقت دارد و ثابت شده، ماجرای 
پزشک جادوگر را همه می‌دانند! از 
طرف این برادرم از تو عذرخواهی 
می‌کنم، او شدیداً درگیر جادو و 
جنبل شده و هرگز خوب نیست 
که آدمی به این ریاکاری و خیانت 
در اطرافت باشد.« پل پوگبا هنوز 

واکنشی نشان نداده است.

 zخبر
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ژرژ مندس، ایجنت کریستیانو رونالدو، بار دیگر با چلسی وارد مذاکره شده 
و امیدوار است که این بازیکن راهی این تیم شود. پیشتر هم خرید این 
مهاجم منچستر یونایتد به چلسی پیشنهاد داده شده بود، اما توماس توخل 
در آن هنگام علاقه‌ای به جذب این فوق ستاره پرتغالی نداشت. مندس حالا 
می‌خواهد ببیند که آیا موضع چلسی عوض شده یا نه. رونالدو می‌خواهد به 

هر ترتیب در این فصل لیگ قهرمانان حضور داشته باشد.

 کالوم هادسون-اودوی از چلسی به‌زودی با انتقالی قرضی راهی بایر 
لورکوزن خواهد شد. به این بازیکن در چلسی چندان بازی نمی‌رسید و او 
تصمیم گرفت که راهی بوندس‌لیگا شود. بایرن مونیخ در سال‌های قبل او 
را می‌خواست و حالا فرصت آن مهیا شده که او بازی در بوندس‌لیگا را تجربه 
کند. هادسون-اودوی از سال 2007 در چلسی حضور داشته و در سال 2017 
به تیم اصلی رسیده است. او 3 بازی ملی هم برای انگلیس انجام داده است.

ادینسون کاوانی به‌زودی قراردادی دوساله با باشگاه والنسیا امضا خواهد 
کرد. این بازیکن سابق منچستر یونایتد و پاری سن ژرمن با این باشگاه 
اسپانیایی به توافق رسیده و بازی در لالیگا را هم تجربه خواهد کرد. او به جز 
لیگ برتر و لیگ یک فرانسه، در سری آ هم در ناپولی به میدان رفته است. 
این بازیکن 35ساله همچنین 133 بازی ملی برای اروگوئه انجام داده و 58 

گل هم برای تیم کشورش زده است.

 رنان لودی، مدافع اتلتیکو مادرید، به‌صورت قرضی و برای یک فصل 
به ناتینگهام فارست پیوست. فارست در فصل نقل و انتقالات امسال 
فوق‌العاده فعال بوده و این مدافع کناری برزیلی نوزدهمین بازیکنی است 
که این باشگاه تازه‌وارد به لیگ برتر جذب می‌کند. لودی 24ساله از سال 
2019 در اتلتیکو مادرید حضور داشته و 118 بازی برای این تیم در تمامی 

رقابت‌ها انجام داده است. او 15 بازی ملی هم دارد.

رونالدو هادسون-اودوی کاوانی رنان لودی

صحبت دوباره با چلسی در راه لورکوزن در آستانه پیوستن به والنسیا انتقال به ناتینگهام فارست

این را همه 
می‌دانند که 
پاری‌سن‌ژرمن 
یکی از 
پرستاره‌ترین 
ترکیب‌های 
فوتبال باشگاهی 
جهان را دارد اما 
به نظر می‌رسد 
گزینه‌های روی 
نیمکت از نظر 
کیفی با بازیکنان 
اصلی برابر 
نیستند

 پاری‌سن‌ژرمن باید 
از ستاره‌ها حمایت کند

با خط حمله‌ای که متشکل از سه نفر از 
بهترین‌های جهان است، معمولاً تیم‌های 
دیگر سعی می‌کنند از نظر روانی آنها را 
به هم بریزند و پاری‌سن‌ژرمن باید برای 
این معضل فکری کند. فولاند اول بازی 
در چنین کاری دست داشت و به نظر 
می‌رسید چند کلمه تحریک‌آمیز به نیمار 
گفته. ستاره برزیلی با هول دادن واکنش 
نشان داد و در نتیجه کارت زرد گرفت. 
اغلب تیم‌هایی که برابر پاریسی‌ها شانسی 
ندارند به روش‌های غیرفوتبالی رو می‌آورند 
تا خط حمله این تیم را دچار اختلال 
کنند. بازیکنانی مثل نیمار و امباپه که با 
تکل‌های سخت‌تری نسبت به دیگران 
مواجه می‌شوند، معمولاً در برابر چنین 
رفتارهایی آسیب‌پذیر هستند. بازیکنانی 
مثل کمیپمبه، مارکینیوش و راموس باید 
پا پیش بگذارند و از ستاره‌ها حمایت کنند 

تا برنامه تیم مختل نشود.

 دوناروما عجولانه 
رفتار می‌کند

جان‌لوییجی دوناروما از وقتی 17 سال 
داشت و به تیم اصلی میلان راه یافت، در 
بالاترین سطح بازی می‌کند. از آن موقع 
راهی طولانی را طی کرده و از نظر پختگی، 
سبک بازی و افتخارات فردی و تیمی 
پیشرفت زیادی داشته. با وجود این از آنجا 
که پاری‌سن‌ژرمن معمولاً مالکیت توپ را 
در اختیار دارد، گاهی برای او سخت می‌شود 
که بدون توپ تمرکزش را حفظ کند. این 
می‌تواند مقابل رقبایی مانند موناکو که در 
مقاطعی کنترل بازی را به دست می‌گیرند، 
گران تمام شود. در حالی که توپ بیشتر از 
دروازه او دور است، ضدحملات ناگهانی او 
را مجبور به تصمیم‌گیری سریع می‌کند. 
بعد از شروع مجدد بازی دوناروما سه بار 
برای توپ‌های بی‌صاحب عجله کرد. او 
در هیچ کدام از موارد به توپ نرسید و 
بی‌نهایت خوش‌شانس بود که یک یا دو 

گل دیگر نخورد.

 مسی، نیمار و امباپه 
راه نیفتادند

مثلث هجومی پاری‌سن‌ژرمن 
در یک بازی عجیب با خط دفاع 
ــــه  ــــر موناکو ب مستحکم و نفوذناپذی
ــــد. بازیکنان حریف  مشکل خوردن
از نظر فیزیکی و سرعتی با آنها 
برابری کردند ضمن اینکه هر 
از گاهی با کلمات و ژست‌های 
تحریک‌آمیز سعی داشتند از نظر 
روانی آنها را به هم بریزند. امباپه 
ــــه فاصله چند ثانیه تیر  و مسی ب
دروازه میهمان را به لرزه درآوردند 
وقتی می‌خواستند تیمشان را 
به گل تساوی برسانند. نیمار در 
نیمه دوم یک فرصت طلایی را از 

دست داد.
موناکو راه مقاومت را در پیش 
گرفته بود و مثلث هجومی کم 
فروغ بودند. این یعنی شانس با 

موناکو بود.

 دست پاری‌سن‌ژرمن 
روی نیمکت خالی است

که  نند  ا می‌د همه  ا  ر ین  ا
پاری‌سن‌ژرمن یکی از پرستاره‌ترین 
هی  شگا با ل  تبا فو ی  ترکیب‌ها
جهان را دارد اما به نظر می‌رسد 
گزینه‌های روی نیمکت از نظر کیفی 
با بازیکنان اصلی برابر نیستند. 
ــره  ــ ــم گ ــ ــن تی ــ ــه کار ای ــ ــی ک ــ در بازی‌های
می‌خورد، به دونده‌هایی نیاز دارند 
ــخت  ــی ســ ــوط دفاعــ ــد خطــ ــ ــه بتوانن ــ ک
را باز کنند. آنها هوگو اکیتیکه را 
خریده‌اند اما او هنوز با زندگی جدید 
در باشگاه و در میان ستاره‌های 
متعدد در پستش منطبق نشده. 
مائورو ایکاردی و یولیان دراکسلر 
هم مدت زیادی است که روی 
نیمکت هستند و شاید بهتر باشد 
به فروش برسند تا گزینه‌های 
ــــه خط  جانشین مطمئن و کارآمد ب

حمله اضافه شوند.

پاریسی‌ها باید مسأله 
پنالتی‌زن را حل کنند

با این همه ستاره و بازیکن تکنیکی 
طبیعی است که هر بازی یا حداقل 
هر دو بازی یک بار برای پاری‌سن‌ژرمن 
پنالتی گرفته شود. این باشگاه سابقه 
بدی دارد در اینکه بازیکنانش برای 
زدن پنالتی با هم بحث کرده‌اند. 
پیش از این نیمار و ادینسون کاوانی 
با هم درگیر شده‌اند و حالا ماجرا بین 
نیمار و امباپه است. بدون شک هر 
دو می‌توانند از روی نقطه پنالتی گل 
بزنند اما اینگونه مسائل به هماهنگی 
تیم لطمه می‌زند. عالوه بر این، آنها 
مسی، راموس و مارکو وراتی را نیز 
دارند که خوب پنالتی می‌زنند. تازه اول 
فصل است و باید چنین مسائل پیش 
پاافتاده‌ای را زودتر حل کنند. اگر چنین 
اتفاقی در یک بازی حذفی مهم اروپایی 
رخ دهد، تیم‌های باتجربه‌تر از آن به 

نفع خود استفاده می‌کنند.

1 2 3 4 5

هواداران اکثر رشته‌های ورزشی 
بخصوص طرفداران ورزش بسکتبال 
NBA می‌دانند که پول در ورزش 
می‌تواند همه چیز را بخرد، اما تنها 
چیزی که با پول نمی‌توان خرید 

وفاداری است.
یکی از برجسته‌ترین بازیکنان دنیای 
حرفه‌ای بسکتبال NBA که تمام 
دوران حرفه‌ای خود را در یک یا دو 
باشگاه گذرانده‌ است، اودونیس 
هاسلم است، البته او به‌عنوان 
سمبل وفاداری یک باشگاه شناخته 

می‌شود. اودونیس هاسلم 42 ساله، 
فوروارد قدرتی تیم میامی هیت، 
ـــد  ـــا هیت تمدی ـــراردادش را ب ـــاز هم ق ب
ــار  ــا تیم میامی سه بـ کرد. هاسلم بـ
قهرمان لیگ NBA شده است. او در 
ـــر عهده دارد  ـــم را ب ـــری تی ریباندها رهب
و با قدرت از سبد تیمش نیز دفاع 
ـــه است  ـــن مرتب ـــن یازدهمی ـــد. ای می‌کن
که او با تیم میامی قرارداد می‌بندد 
و هفتمین سال متوالی است که 
برای این تیم بازی می‌کند. ارزش 
قرارداد هاسلم که سه بار با تیم 
میامی قهرمان NBA شده رقمی 
در حدود 9/2 میلیون دلار است. 
ــا  ــرارداد بـ ــگام بستن قـ ــلم در هنـ هاسـ

میامی هیت از پدر و مادرش که 
ــدر  ــرد. پـ ــاد کـ ــد یـ ــا رفته‌انـ ــر دو از دنیـ هـ
او جانی هاسلم در 30 آگوست 2021 
درگذشت. او فصل گذشته چند 
هفته را به خاطر درگذشت پدرش در 
مسابقات و تمرینات حضور نداشت.

اریک اسپولسترا، سرمربی تیم 
میامی هیت در طول سالیان متمادی 
بارها اشاره کرده که حضور و رهبری 
هاسلم در تیمش همیشه محسوس 
بوده و اکثر بازیکنان تیم نیز از 
راهنمایی‌های او استفاده کرده‌اند 
ـــم  ــری تی ـــن موضوع روی نتیجه‌گیـ و ای
اثر داشته است. طبق تحقیقات 
ــه  ــلم بـ ــا، هاسـ ــی دنیـ ــانه‌های ورزشـ رسـ

اسطوره‌هایی مثل کوبی برایانت 
از تیم لس آنجلس لیکرز و درک 
یکس  ر و ما س  لا ا د ز  ا یتزکی  نو
می‌پیوندد، به‌عنوان تنها بازیکنان 
NBA که 20 فصل یا بیشتر برای یک 

تیم بازی کرده‌اند.
هاسلم مسن‌ترین بازیکنی است 
 NBA ــگ ــر در لیـ ــل اخیـ ــه در دو فصـ کـ
و فصل  حضور داشته است. ا
گذشته 13 مسابقه برای میامی 
هیت به میدان رفت که میانگین 
5/2 امتیاز و 9/1 ریباند را به دست 
آورد. او همچنین در 19 فصل اول 
خود میانگین 5/7 امتیاز و 6/6 ریباند 

کسب کرده است.
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